令和６年度自動車検査員研修の実施について（お知らせ）

 指定自動車整備事業規則第１４条に基づく、香川運輸支局の「令和６年度自動車検査員

研修」が下記のとおり実施されますのでお知らせいたします。

記

１．研修日時・場所

研 修 月 日 時  間 研   修   会   場 対   象   地   区

１０月 １日（火）
９：３０～

香川県自動車技能教育センター
高松市（指定番号７～５２８）

１３：３０～ 高松市（指定番号６１５～１２８７）

１０月 ２日（水） １３：３０～ 土庄町総合会館フレトピアホール 小豆郡

１０月 ４日（金） １３：３０～ 四国交通共済会館 ３階大ホール 丸亀市、仲多度郡

１０月 ７日（月） １３：３０～ 香川県自動車技能教育センター 高松市（指定番号１３０１～１６７０）

１０月１０日（木）
９：３０～

香川県自動車技能教育センター
高松市（指定番号１６７１～２０７６）

１３：３０～ 高松市（指定番号２０８０～２５１２）

１０月１１日（金）
９：３０～

香川県自動車技能教育センター
高松市（指定番号２５１９～２７５６）

１３：３０～
高松市（指定番号２７５７～２８１３）
木田郡

１０月１６日（水） １３：３０～ ＪＡ香川県高瀬支部 ３階大会議室 三豊市、観音寺市

１０月１７日（木） １３：３０～ 東かがわ市交流プラザ さぬき市､東かがわ市

１０月１８日（金） １３：３０～ 四国交通共済会館 ３階大ホール 坂出市、綾歌郡、善通寺市

※受付は、３０分前より行います。時間厳守でお願いいたします。

２．研 修 費  ３,３００円(税込）(１名) ※釣銭がいらないようご協力をお願いします。

              内訳、管理費  １,１００円（税込）

                    自動車検査員研修資料（令和６年度版）  ２,２００円（税込）

                    ※追録２３号が加除整理された自動車検査員必携（教習・研修資料）

を各自ご持参下さい。

３．研修対象者

 ○令和６年８月３１日現在、自動車検査員に選任されている者

  ※選任されている方全員の出席が必要となります。

４．注 意 事 項

 ○教育センターで受講する際は、第２駐車場に駐車して下さい。

 〇ＪＡ高瀬で受講する際は、裏側の駐車場に駐車して下さい。

 ○会場の定員等の都合上、定められた日時での受講をお願いします。

５．問い合わせ窓口   整備振興会 指導課 ℡：０８７-８８１-４３２１